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فرم گزارش فعالیت های آموزشی، پژوهشی و اجرایی اعضای هیئت علمی مجتمع آموزش عالی اسفراین 
جهت دریافت ترفیع سالیانه
نام خانوادگی:                          نام:                         عضو گروه آموزشی:                      مرتبه علمی:                 سمت اجرایی:  
ماده یک: فعالیت های  فرهنگی- تربیتی - اجتماعی
	بند
	موضوع
	عنوان فعالیت انجام شده
	حداکثر امتیاز در واحد کار یا ترم
	حداکثر امتیاز در هر موضوع
	امتیاز اعطا شده

	1-1
	تدوین کتاب، مقاله و تولید اثر بدیع و ارزنده هنری با رویکرد اسلامی در حوزه های فرهنگی-تربیتی-اجتماعی
	
	تا 4
	
	

	1-2
	تهیه و تدوین پیوست فرهنگی برای کلیه فعالیت ها و همکاری موثر در اجرای امور فرهنگی بر اساس سیاست های کلی برنامه های پنج ساله توسعه و سیاست های متخذه توسط شورای اسلامی شدن دانشکاه ها و مراکز آموزشی
	
	تا 3
	
	

	1-3
	ارائه مشاوره فرهنگی و یا همکاری موثر با تشکل های قانونمند دانشجویان و اعضای هیئت علمی و طلاب و نهادهای فرهنگی فعال در موسسه و یا حوزه علمیه به منظور ترویج فعالیت در حوزه فرهنگ 
	
	تا 2
	
	

	1-4
	استاد مشاور فرهنگی با حکم معاون دانشجویی –فرهنگی موسسه
	
	هر نیمسال 7/0 امتیاز
	تا 5
	

	1-5
	مسئولیت پذیری در اصلاح و هدایت نگرش های مطلوب فرهنگی و مشارکت یا انجام فعالیت های فرهنگی-تربیتی-اجتماعی و یا عناوین مشابه برای کلیه اقشار دانشگاهی (دانشجویان، اساتید و کارکنان)
	
	تا 2
	
	

	1-6
	استمرار در تقید و پایبندی به ارزشهای دینی، فرهنگی، ملی، انقلابی و صداقت و امانت داری
	
	تا 10
	10
	

	1-7
	کسب جوایز فرهنگی (در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، مسئولیت های فرهنگی و ...)
	
	در هر مورد تا 2
	8
	

	1-8
	طراحی و مشارکت فعالانه در برگزاری کرسی های نقد و نظریه پردازی
	
	1 تا 2
	6
	

	1-9
	شرکت در کارگاه های دانش افزایی و توانمندسازی اعضای هیئت علمی در زمینه فرهنگی-تربیتی-اجتماعی
	 
	به ازای هر 16 ساعت آموزش 2 امتیاز
	8
	

	جمع کل امتیازات:






ماده دو: فعالیت های آموزشی
الف- کیفیت تدریس:
ب- کمیت تدریس:
دروس تدریس شده در نیمسال اول سال تحصیلی  
	ردیف
	عنوان درس
	واحد
	مقطع تحصیلی
	میزان مشارکت
	واحد معادل

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


دروس تدریس شده در نیمسال دوم سال تحصیلی
	ردیف
	عنوان درس
	واحد
	مقطع تحصیلی
	میزان مشارکت
	واحد معادل

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


راهنمایی پایان نامه کارشناسی
	ردیف
	عنوان پایان نامه
	نام دانشجو
	نیمسال
	امتیاز

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


امتیاز حاصل از کیفیت:
امتیاز حاصل از کمیت:
تبصره1: مطابق با آیین نامه ارتقاء مصوب 1395/4/27، امتیاز کمیت برای هر واحد درسی در مقطع کاردانی 5/0 ، کارشناسی 1 ، کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای 25/1 و دکتری یا دکتری تخصصی 5/1 می باشد.
تبصره2: حداکثر امتیاز در نمیسال از کمیت تدریس، 5 امتیاز می باشد و حداقل امتیاز جهت ترفیع سالیانه برای مربی و استادیار 7 و دانشار 6 می باشد.
تبصره3: حداقل امتیاز از کیفیت تدریس جهت ترفیع سالیانه 16 از 20 می باشد.
تبصره4: راهنمایی و سرپرستی پروژه پایان نامه کارشناسی 3/0 امتیاز به ازای هر واحد می باشد.


ماده سه: فعالیت های پژوهشی ( سال تحصیلی ......................)
	بند
	موضوع
	عناوین فعالیت های انجام شده
	حداکثر امتیاز در واحد کار یا ترم
	حداکثر امتیاز در هر موضوع
	امتیاز اعطا شده

	3-1
	مقاله علمی – پژوهشی منتشر شده در مجلات علمی و پژوهشی معتبر داخلی و خارجی
	
	Q1 – Q2
	7
	
	

	
	
	
	Q3 – Q4
	6
	
	

	
	
	
	علمی پژوهشی  داخلی و خارجی با تأیید شورای پژوهشی
	5
	
	

	3-2
	مقاله علمی – مروری
	
	1 تا 3
	8
	

	3-3
	مقاله علمی ترویجی
	
	تا 3
	3
	

	3-4
	مقاله علمی کامل در مجموعه مقالات یا مجلات همایش های علمی معتبر
	
	بین المللی 2
	3
	

	
	
	
	ملی  1
	
	

	3-5
	خلاصه مقاله علمی در مجموعه مقالات همایش های علمی معتبر
	
	بین المللی 1
	2
	

	
	
	
	ملی  75/0
	
	

	3-6
	مقاله علمی صد در صد مستخرج از رساله / پایان نامه
	
	نوع مقاله
	امتیاز
	2
	

	
	
	
	JCR، علمی پژوهشی و علمی ترویجی
	2
	
	

	
	
	
	کنفرانس ملی و بین المللی
	1
	
	

	3-7
	اختراع و اکتشاف و تولید محصولات پژوهشی کاربردی ثبت شده در قالب شرکت دانش بنیان یا شرکت دانشگاهی که مراحل تجاری سازی با تایید مراجع مربوطه به انجام رسیده باشد.
	
	1 تا 15
	30
	

	3-8
	ثبت اختراع در سطح بین المللی به نام مجتمع به شرط آنکه به فروش رسیده باشد و یا تحت لیسانس از آن استفاده شده باشد.
	
	تا 15
	
	

	3-9
	اختراع یا اکتشاف تولید محصولات پژوهشی کاربردی ثبت شده در مراجع قانونی داخل کشور با تأیید معاونت پژوهش و فناوری وزارتین
	
	5/0 تا 5
	
	

	3-10
	الف) گزارش علمی طرح های پژوهشی و فناوری که با اجرای آن یکی از معضلات کشور حل شده باشد و با تایید دستگاه اجرایی سفارش دهنده
	
	موسسه
	نوع طرح
	امتیاز
	
	

	
	
	
	
	1
	2 
	
	

	
	
	
	
	2
	1/5
	
	

	
	
	
	
	3
	0/5
	
	

	
	
	
	استانی
	2 تا 5
	
	

	
	
	
	منطقه ای
	3 تا 7
	
	

	
	
	
	ملی
	5 تا 10
	
	

	
	
	
	بین المللی
	10 تا 15
	
	

	
	ب)  گزارش طرح های برون دانشگاهی گزارش های طرح های برون دانشگاهی تقاضا محور (تحقیقات فناورانه، مشاوره های تخصصی، انتقال تکنولوژی، بهبود فرایندها و ...)
	
	1 تا 4
	*) به ازای هر 10 میلیون ریال بالاسری برای طرح پژوهشی و به ازای هر 20 میلیون ریال بالاسری برای طرح غیر پژوهشی، بعد از ارائه اسناد مالی یک امتیاز به امتیاز فوق اضافه می شود.
	

	3-11
	ایجاد ظرفیت فعال در جذب اعتبار پژوهشی (گرنت) داخلی یا بین المللی
	
	1 امتیاز (به ازای هر 15 میلیون تومان ) گرنت داخلی یا 5000 دلار گرنت خارجی
	12
	

	3-12
	تالیف یا تصنیف کتاب ( حاصل از دستاوردهای پژوهشی خود )
	
	تصنیف 15
	
	

	
	
	
	تألیف 10
	
	

	
	تالیف مجموعه کتاب های همانند دایره المعارف و ... با تأیید هیأت ممیزه زیربط
	
	تا 15
	
	

	3-13
	داوری و نظارت بر فعالیت‌های پژوهشی
1. داوری مقالات علمی-پژوهشی مجلات معتبر و آثار بدیع و ارزنده هنری در هر مورد تا یک امتیاز
2. داوری کتاب، داوری یا نظارت بر طرح‌های پژوهشی یا فناوری در هر مورد تا 2 امتیاز

	
	2
	3
	

	3-14
	تجدید چاپ کتاب تالیفی یا تصنیفی در صورتی که حداقل به میزان 30درصد در محتوای آن اصلاح یا اضافه صورت پذیرد
	
	3
	9
	

	3-13
	راهنمایی و مشاوره پایان نامه کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای
	
	استاد راهنما 2
	

7
	

	
	
	
	استاد مشاور 5/0
	
	

	
	راهنمایی و مشاوره رساله دکتری تخصصی
	
	استاد راهنما 6
	
	

	
	
	
	استاد مشاور 5/1
	
	

	3-14
	کسب رتبه در جشنواره های ملی و بین المللی مرتبط با حوزه تخصصی
	
	تا 6
	10
	

	3-15
	ترجمه کتاب تخصصی با تایید کمیسیون تخصصی ذیربط
	
	7
	7
	

	جمع کل امتیازات:
	


· مازاد امتیاز کسب شده از موارد پژوهشی (پس از کسر امتیاز مورد نیاز جهت ترفیع سالیانه) برای مدت 4 سال قابل ذخیره است. 





امتیاز کلیه مقالات و خلاصه مقالات صرفاً بر اساس جدول ذیل محاسبه می گردد.
	ستون ( 1 )
	ستون ( 2 )
	ستون ( 3 )

	تعداد همکاران
	سهم هر یک از همکاران از امتیاز مربوط
	مجموع ضرایب

	
	اول
	بقیه همکاران
	

	1
	100%
	--------------------
	100 %

	2
	90%
	60%
	150%

	3
	80%
	50%
	180%

	4
	70%
	40%
	190%

	5
	60%
	35%
	200%

	6 و بالاتر
	50%
	30%≥
	حداکثر 250



ماده چهار: فعالیت های علمی-اجرایی
	بند
	موضوع
	عنوان فعالیت انجام شده
	حداکثر امتیاز در واحد کار یا ترم
	حداکثر امتیاز در هر موضوع
	امتیاز اعطا شده

	4-1
	حضور فعال و تمام وقت در موسسه و مشارکت بر اساس تکالیف تعیین شده در آیین نامه و سایر فعالیت های اجرائی محوله
	
	1
	8
	

	4-2
	تدوین کتاب (به شیوه گردآوری)
	
	تا 5
	10
	

	4-3
	تدوین مجموعه مقالات
	
	تا 2
	5
	

	4-4
	برپایی نمایشگاه های پژوهشی، فناوری، هنری و مدیریت اجرایی برنامه های هنری
	
	استانی
	1
	4
	

	
	
	
	ملی
	5/1
	
	

	
	
	
	بین المللی
	2
	
	

	4-5
	طراحی و راه اندازی آزمایشگاه یا کارگاه فنی، واحد پژوهشی، کتابخانه تخصصی، شبکه تخصصی رایانه، واحدهای نیمه صنعتی
	
	تا 3
	6
	

	4-6
	ایجاد رشته های جدید و به خصوص رشته های میان رشته ای و تقویت و گسترش تحصیلات تکمیلی
	
	1
	4
	

	4-7
	مشارکت در طراحی، راه اندازی و برگزاری کارگاه های فرهنگی-تربیتی، آموزشی و فناوری ضمن خدمت با ارائه مستندات
	
	شرکت
	25/0
	4
	

	
	
	
	تدریس
	5/0 تا 1
	6
	

	
	
	
	طراحی
	
	
	

	4-8
	تولید و گسترش برنامه های کارآفرینی با تایید معاون پژوهشی و فناوری وزارت متبوع


	
	تا 3
	9
	

	4-9
	همکاری موثر در تاسیس دانشگاه، مراکز تحقیقاتی، موسسه های آموزش عالی آموزشی و پژوهشی، شهرک ها و پارک های علم و فناوری، مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان
	
	تا 4
	12
	

	4-10
	ایجاد ظرفیت فعال در جذب دانشجویان خارجی
	
	5/0 تا 1
	12
	

	4-11
	مدیر مسئولی، سر دبیری، عضویت در هیات تحریریه نشریه های علمی معتبر و ریاست قطب های علمی رسمی کشور
	
	تا 4
	12
	

	4-12
	دبیری همایش ها
	
	همایش های علمی با تایید شورای پژوهشی موسسه
	1
	12
	

	
	
	
	همایش های ملی و بین المللی
	2
	
	

	4-13
	طراحی سوالات آزمون سراسری با تایید سازمان سنجش و آموزش کشور
	
	هر 50 ساعت 1 امتیاز
	5
	

	4-14
	امتیازات ناشی از پذیرش مسئولیت قوای سه گانه مطابق جدول 6
	
	هر  سال 4 تا 14
	
	

	4-15
	شرکت در شوراها، کمیته ها و هیات های رسمی شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی عتف، ستاد وزارت، سازمانها و موسسه ها و مراکز وابسته به وزارت، حوزه و فرهنگستانها که جزء وظایف سازمانی فرد نباشد
	
	
هر سال تا 2
	
	

	4-16
	گزارش عملکرد مناسب فرهنگی-تربیتی، آموزشی، پژوهشی، عمرانی سالیانه به تایید مقام مافوق
	
	2
	10
	

	جمع کل امتیازات:


امضاء عضو هیأت علمی                          تاریخ
	نظريه مدير گروه : 
ضمن تائيد مندرجات جداول فوق گواهي مي نمايد كه متقاضي در محل كار و شوراهاي گروه مرتبا حضور داشته         نداشته            و اين گروه از عملكرد و نحوه همكاري ايشان رضايت كامل دارد            رضايت ندارد                              
                                            مدير گروه : ................................. امضاء : ................................ تاريخ     /       /     13 

	 نظريه رئيس دانشكده :
با توجه به مراتب فوق، در كل از نحوه عملكرد و همكاري آقاي / خانم.................................... رضايت داشته             نداشته          و با اعطاي يك پايه ترفيع به  ايشان موافقت مي شود                  موافقت نمي شود
                                               رئيس دانشكده : .......................... امضاء : ................................ تاريخ    /      /     13

	نظريه كميته ترفيع پايه: 
 تقاضاي ترفيع پايه آقاي / خانم................................. عضو هيات علمي دانشكده ................................ در تاريخ   /   /    13      در كميته ترفيع پايه مطرح و مورد تصويب قرار گرفت     مورد تصويب قرار نگرفت        در ضمن بر اساس تبصره ماده 9 دستورالعمل جمعا .............................  امتياز از فعاليتهاي پژوهشي براي استفاده در سالهاي بعدي ذخيره گرديد.


	معاون آموزشي و تحصيلات تكميلي دانشگاه
امضاء
	معاون پژوهش و فناوري دانشگاه
امضاء
	نماينده رئيس دانشگاه
امضاء

	

· عينا جهت صدور احكام لازم به مديريت محترم امور اداري دانشگاه ارسال مي گردد.                  
· این فرم مطابق دستو صورتجلسه هفتمین نشست هیأت امناء و بر طبق آیین نامه ارتقاء تهیه و در شورای پژوهشی مورخ 08/02/1397 به تأیید رسید.دکتر زهرا جمیلی
مدیریت پژوهش
دکتر معصومه کرامتی
رئیس دبیرخانه جذب اعضای هیأت علمی
دکتر محمد حاتمی
معاونت آموزش، پژوهش و دانشجویی





	امضاي معاون آموزشي و تحصيلات تكميلي دانشگاه        تاريخ :   ....../......./......13



